
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БУЗОВЬЯЗОВСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 10-1 от 12.05.2016 года 
 

О публичных слушаниях по проекту внесения изменений  

в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  

район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения 

Бузовьязовский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район 

Республики Башкортостан  

р е ш и л : 

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки сельского поселения Бузовьязовский 

сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан. 

2.Установить срок  проведения публичных слушаний  16 июня 2016 

года. 

3.Организовать экспозицию проектной документации в здании 

Администрации сельского поселения Бузовьязовский   сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан 

по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский  район, с. 

Бузовьязы,ул.Советская.д.5 

4.Установить, что письменные предложения жителей сельского 

поселения Бузовьязовский   сельсовет муниципального района 

Кармаскалинский  район Республики Башкортостан по проекту, указанному в 

пункте 1 настоящего решения, направляются в Совет сельского поселения 

Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район 

Республики Башкортостан (адрес: Республика Башкортостан, 

Кармаскалинский  район, с.Бузовьязы,ул.Советская.д.5) в течение двух 

недель со дня опубликования настоящего решения. 

5.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту, 

указанному в пункте 1 настоящего решения, возложить на Комиссию по 

проведению публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности 

на территории муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан, в следующем составе: 

Латыпов И.Р. – председатель комиссии -  глава сельского поселения 



Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район 

Республики Башкортостан; 

Сулейманова Ф.Т. – управляющий делами  – секретарь комиссии;  

Абдюков М.А – депутат округа № 8 сельского поселения 

Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район 

Республики Башкортостан; 

Диваева Р.В. – депутат округа № 5  сельского поселения Бузовьязовский 

сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан; 

Ишмаков М.Г. -депутат округа № 9 сельского поселения Бузовьязовский 

сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики 

Башкортостан. 

6.Заседание комиссии по итогам проведения публичных слушаний по 

проекту, указанному в п. 1. назначить на 15. 00 час 16 июня 2016 года в 

здании администрации  сельского поселения Бузовьязовский сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан 

по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский  район, с. 

Бузовьязы,ул.Советская.д.5 

7.Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по 

проекту, указанному в пункте 1 настоящего решения на информационном 

стенде администрации сельского поселения  и разместить в сети общего 

доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского 

поселения Бузовьязовский сельсовет  муниципального района 

Кармаскалинский район Республики Башкортостан http://buzovjaz.ru/  в 

разделе «Нормотворчество». 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянные комиссии Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет 

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан. 

 

 

      Глава сельского поселения                                             И.Р.Латыпов  
  

 
 

http://buzovjaz.ru/

